TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
--------------------------------------------------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------------------------------

	Số:  149 /TG-CĐCT

	Hà Nội, ngày 19 tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO
Về lịch ghép sân khấu và lịch biểu diễn tại Hội diễn

Nghệ thuật quần chúng ngành Công Thương Lần thứ II, năm 2016

Kính gửi: Các đoàn tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng

Ngành Công Thương lẫn thứ II, năm 2016
Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-CĐCT, ngày 9/3/2016, về việc ban hành Quy chế Hội diễn Nghệ thuật Quần chúng Ngành Công Thương lần thứ II, năm 2016; Căn cứ kết quả bốc thăm của các Trưởng đoàn, ngày 15/4/2016, Ban Tổ chức Hội diễn thông báo lịch ghép sân khấu và lịch biểu diễn của các đoàn như sau:
I. LỊCH GHÉP SÂN KHẤU

1. Sáng ngày 24/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	CĐ Cty CP Bóng đèn Phích nước Rạng Đông
	6

	2
	CĐ Trường ĐH Kinh tế kỹ thuật Công nghiệp
	6

	3
	CĐ Bộ Công Thương
	5

	4
	CĐ Cty CP Giao nhận vận tải Ngoại Thương
	1

	5
	CĐ Trường ĐH Sao Đỏ
	3

	6
	CĐ Viện năng lượng
	1

2. Chiều ngày 24/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	CĐ Cty CP Dịch vụ hàng không Thăng Long
	5

	2
	CĐ Cty CP Nhựa Thiếu niên Tiền Phong
	2

	3
	CĐ Cty CP Tập đoàn Vinacontrol
	1

	4
	CĐ Cty CP Tư vấn Đầu tư phát triển và xây dựng THIKECO
	3

	5
	CĐ Trung tâm thông tin Công nghệ và Thương mại
	2

	6
	CĐ Trường ĐH Công nghiệp Hà Nội
	6

	7
	CĐ Tổng Cty Máy và Thiết bị CN
	6

3. Sáng ngày 25/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	CĐ Xăng dầu Việt Nam
	5

	2
	CĐ Viện Nghiên cứu Thương mại
	5

	3
	CĐ TCty Bia - Rượu - NGK Hà Nội
	7

	4
	CĐ Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật Thương mại
	3

	5
	CĐ Tổng Cty Giấy Việt Nam
	6

	6
	CĐ Tổng Cty Thiết bị Điện VN
	2

	7
	CĐ Trường Cơ điện - Luyện kim Thái Nguyên
	3

4. Chiều ngày 25/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	CĐ ngành Công Thương Hà Nội
	5

	2
	CĐ Tổng Cty Máy động lực và Máy nông nghiệp VN
	5

	3
	CĐ Tổng Cty Điện tử tin học Việt Nam
	3

	4
	CĐ Công nghiệp Hóa chất VN
	5

	5
	CĐ Cty CP Hóa dầu Quân đội
	4

	6
	CĐ Tổng Cty Thép Việt Nam
	5

II. LỊCH BIỂU DIỄN
1. Chiều ngày 26/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	CĐ Xăng dầu Việt Nam
	5

	2
	CĐ Tổng Công ty Máy động lực và máy nông nghiệp VN
	5

	3
	CĐ ngành Công Thương Hòa Bình
	5

	4
	CĐ Công nghiệp Hóa chất Việt Nam
	5

2. Tối ngày 26/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	CĐ ngành Công Thương Hà Nội
	5

	2
	Công đoàn Tổng Công ty CP Điện tử Tin học Việt Nam
	5

	3
	Công đoàn Trường Đại học Kinh tế Kỹ thuật Công nghiệp
	6

	4
	Công đoàn Cty CP Bóng đèn phích nước Rạng Đông
	6

	5
	Công đoàn Viện nghiên cứu Thương mại
	5

3. Chiều ngày 27/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	Công đoàn Bộ Công Thương
	5

	2
	Công đoàn Công ty CP giao nhận Ngoại Thương
	1

	3
	Công đoàn Trường Đại học Sao Đỏ
	4

	4
	Công đoàn Viện năng lượng
	1

	5
	Công đoàn Tổng Công ty Máy và Thiết bị Công nghiệp Việt Nam
	6

	6
	Công đoàn Cty CP Dịch vụ hàng không Thăng Long
	6

4. Tối ngày 27/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	Công đoàn Tổng Công ty Bia – Rượu – NGK Hà Nội
	7

	2
	Công đoàn Công ty CP Nhựa Thiếu niên Tiền Phong
	2

	3
	Công đoàn ngành Công Thương Thái Nguyên
	5

	4
	Công đoàn Công ty CP Tập đoàn VinaControl
	1

	5
	Công đoàn Công ty CP Tư vấn Đầu tư phát triển và xây dựng THIKECO
	3

	6
	Công đoàn Tổng Công ty Xây dựng điện Việt Nam
	2

	7
	Công đoàn ngành Công Thương Hải Phòng
	5

	8
	Trung tâm thông tin Công nghiệp và Thương mại
	2

5. Sáng ngày 28/4/2016

	TT
	Tên đơn vị
	Số lượng tiết mục

	1
	Công đoàn Trường ĐH Công nghiệp Hà Nội
	6

	2
	Công đoàn Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Thương mại
	3

	3
	Công đoàn Tổng Công ty Giấy Việt Nam
	6

	4
	Công đoàn Tổng Công ty Thiết bị điện Việt Nam
	2

	5
	Công đoàn CP Hóa dầu Quân đội
	4

	6
	Công đoàn Trường Cao đẳng Cơ điện – Luyện kim Thái Nguyên
	3

	7
	Công đoàn Tổng Công ty Thép VN
	5

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban ToC Hội diễn;
- Lưu: TG, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI DIỄN
(Đã ký)
Nguyễn Xuân Thái

PAGE